--------------------------------------------------------------------

 ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครนพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ EA โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

        จ้างซ่อมเครนพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ EA ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามอินเตอร์คอม

ไบน์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๑๐๖.๘๑ บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท